

REQUISICAO DE EMPENHO (R.E.): 01091/15 DATA da R.E.: 16/06/2015

UNIDADE.....: 020703 - DEPARTAMENTO DE ESTRADAS MUNICIPAIS
BLOQUEIO ORCAMENT.: INEXISTENTE

FAVORECIDO.....: UNIMAQUINAS PECAS E SERVICOS LTDA. COD.: 145
Endereco.: R. DR. CELIO ANDRADE DE OLIVEIRA, 100
Bairro...: CIDADE FOCH Cidade: POUSO ALEGRE
UF.....: MG CEP :37550-000 Fone: 35 3422-4486
CPF/CNPJ..: 23.127.020/0001-23
Pagamento: Banco: 1 Agencia: 0368- Conta: 33102-3

ORDEM SERVICO (OS): 39810 ITEM DA O.S.: 1
CONTRATO.....: 09 VIGENCIA: 15/05/2015 a 14/05/2016

PROCESSO DE COMPRA: PRC00128/15 (COMPRA POR REGISTRO DE PRECOS) HOMOLOGADO em 16/06/2015
REGISTRO DE PRECOS: PRC00080/15 LICITACAO: PREG0027/15 PREGAO
FUNDAMENTACAO LEGAL:

CONDICAO PAGAMENTO: CONFORME EDITAL
PRAZO DE ENTREGA..: 5 dia(s)
FICHA: 285 CLAS. ORCAMENTARIA: 020703 2678226012.138 339030 - Material de Consumo
FONTE.....: -
PROJETO/ATIVIDADE.: 2.138 - MANUTENCAO ESTRADAS VICINAIS

VALOR TOTAL DA RE.: 13.574,48

H I S T O R I C O : AQUISICAO DE PECAS PARA MANUTENCAO DAS MAQUINAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS PUBLICAS,PA CARREGAD
EIRA KOMATSU W180,CARREGADEIRA NEW HOLLAMD 12C E M OTO NIVELADORA RG140.

RELACAO DOS PRODUTOS DESTA REQUISICAO DE EMPENHO

DESCRICAO PRODUTO	UN CODIGO	QUANTIDADE	PRECO UNITARIO	VALOR TOTAL
4173311410 ANEL O	PC 125248	4,0000	88,3857	353,54
4173311420 ANEL O	PC 125249	4,0000	282,9927	1.131,97
4173311430 ANEL O	PC 125935	4,0000	283,9752	1.135,90
76038981BOMBA HIDRAULICA	PC 126681	1,0000	6.151,2664	6.151,26
272213JUNTA DA BOMBA HIDRAULIA	PC 126682	1,0000	36,9988	36,99
75245756CJ RESERVATORIO HIDRA	PC 126683	1,0000	1.862,3296	1.862,32
75266785LAMINA 8 FUROS	PC 126684	6,0000	394,4000	2.366,40
70921597 PARAFUSO CS 625-11	PC 126685	72,0000	5,1748	372,58
70911029 PORCA ACO 625-11	PC 126686	72,0000	2,2712	163,52

E M P E N H O (TIPO/NUMERO):

Valor Total a Empenhar(*): R\$ 13.574,48

VALOR TOTAL POR EXTENSO:(treze mil, quinhentos e setenta e quatro reais e quarenta e oito centavos*****)

(*) Valor modificavel a criterio do usuario